
N5 
TWIERDZA MODLIN (29 Listopada - pętla) - OSIEDLE MŁODYCH (Rondo pod Dębami) 

ROZKŁAD JAZDY 
(rozkład na sobote, niedziele i święta) 

ROZKŁAD NA SOBOTĘ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA (C) 

NOWODWORSKA 
KOMUNIKACJA 
AUTOBUSOWA 

NUMER KURSU 501w_| 502w | 503w | s04w | 505w | 506w | 507w | 508w | 509w | 510w | 5riw | srzw | Si3w 
WARIANT LNl N5A NSA NSA N5A N5A 

Twierdza Modlin (29 Listopada - petla) 11:25 14:10 21:40 
Chrzanowskiego i 727 | sa7 | 1007 | 1127 1412 2142 | 2316 
Chrzanowskiego I [NZ] 2 14:13 2143 | 2317 
Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie 14:14 21:44 | 23:18 
Chłodnia 1416 2146 | 2320 
Dworcowa (PKP Modlin) 1417 2147 | > 
Kopernika 1419 2149 | > 
Genersta Thomme [NŻ] 14:21 2151 > 
Warszawska - Centrum Handlowe 14:24 2154 | 2323 
Warszawska - Urząd Miejski 14:27 2157 | 23:26 
Warszawska - Park 14:28, 2158 | 2327 
Paderewskiego - Przychodnia 1430 2200 | 2329 
PKP Nowy Dwór Mazowiecki 1432 22002 | 2331 
Morawicza - Centrum Handlowe 14:34 2204 | 2333 
Wojska Polskiego (Morawicza) 1436, 2206 | 2335 
Wojska Polskiego 11 1437 2207 | 2336 
Rolmistrza Witolda Pleckiego 1439 2209 | 2338 
Osiedle Młodych (Rondo pod Dębami) 14:40 22:10 | 2339 

WARIANT LINII 

Osiedle Młodych (Rondo pod Dębami) 
Rotmistrza Witolda Pileckiego| 
Wojska Polskiego | 
Wojska Polskiego I 
Morawicza 
Morawicza - Centrum Handlowe 
[PKP Nowy Dwór Mazowiecki 
Paderewskiego - Przychodnia 
Warszawska - Park 
Worszowska - Urząd Miejski 
Warszawska - Centrum Handlowe 
Generats Thomme [NZ] 
Kopernika 
Dworcowa (PKP Modlin) 
Chłodnia 
Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie 
Chrzanowskiego I [NŻ] 
Chrzanowskiego Il 
Twierdza Modlin (29 Listopada - pętla) 

l 
l l 
l l 
l l 
l l 
l | 

l l 
l l 
l l 
l 1 
l | 

l l 

€ - kursuje w sobotę, niedzielę i święta 
[NZ] - przystanek na żądanie


